



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 132 348
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKEDSMO BUD & VARE AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 22 2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Petter Trondsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 469 521	101 940 792
Annen driftsinntekt	1	5 202 929	3 133 698
Sum inntekter		108 672 449	105 074 490
Kostnader			
Varekostnad	2	33 182 428	35 010 197
Lønnskostnad	3	29 611 451	28 159 846
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	778 200	606 600
Annen driftskostnad	3	38 566 559	35 442 974
Sum kostnader		102 138 638	99 219 616
Driftsresultat		6 533 812	5 854 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 370	73 455
Annen finansinntekt		8 448	255 958
Sum finansinntekter		17 818	329 413
Annen rentekostnad		542 259	406 779
Annen finanskostnad		2 157	4 236
Sum finanskostnader		544 416	411 015
Netto finans		-526 597	-81 602
Ordinært resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Skattekostnad på resultat	5	1 325 525	1 218 090
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 681 689	4 555 182
Årsresultat	6	4 681 689	4 555 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 681 689	4 555 182
Totalresultat		4 681 689	4 555 182



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	3 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 681 689	555 182
Sum overføringer og disponeringer	6	4 681 689	4 555 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	2 475 900	2 523 100
Transportmidler	7	2 156 410	2 541 280
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	199 295	347 520
Sum varige driftsmidler	4	4 831 605	5 411 900
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	9 250 000	9 250 000
Andre langsiktige fordringer		474 165	285 368
Sum finansielle anleggsmidler		9 724 165	9 535 368
Sum anleggsmidler		14 555 770	14 947 269
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		53 790	59 124
Sum varer		53 790	59 124
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 8	12 095 053	11 712 885
Andre kortsiktige fordringer		8 575 742	6 417 774
Sum fordringer		20 670 796	18 130 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 804 019	3 995 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 804 019	3 995 915
Sum omløpsmidler		23 528 604	22 185 698
SUM EIENDELER		38 084 374	37 132 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	261 200	261 200
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		261 200	261 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum opptjent egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum egenkapital	6	9 787 217	8 105 528
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	586 467	398 104
Sum avsetninger for forpliktelser		586 467	398 104
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 257 899	9 589 885
Sum annen langsiktig gjeld		10 257 899	9 589 885
Sum langsiktig gjeld		10 844 366	9 987 988
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	2	6 249 420	8 485 650
Betalbar skatt	5	1 137 162	1 114 010
Skyldig offentlige avgifter		3 504 541	3 256 682
Annen kortsiktig gjeld		6 561 668	6 183 108
Sum kortsiktig gjeld		17 452 791	19 039 451
Sum gjeld		28 297 157	29 027 439
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 084 374	37 132 967



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 359116

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 132 348
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKEDSMO BUD & VARE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 22
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Trondsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 964 132 348
SKEDSMO BUD & VARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	103 469 521	101 940 792
Annen driftsinntekt	1	5 202 929	3 133 698
Sum inntekter		108 672 449	105 074 490
Kostnader			
Varekostnad	2	33 182 428	35 010 197
Lønnskostnad	3	29 611 451	28 159 846
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	778 200	606 600
Annen driftskostnad	3	38 566 559	35 442 974
Sum kostnader		102 138 638	99 219 616
Driftsresultat		6 533 812	5 854 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 370	73 455
Annen finansinntekt		8 448	255 958
Sum finansinntekter		17 818	329 413
Annen rentekostnad		542 259	406 779
Annen finanskostnad		2 157	4 236
Sum finanskostnader		544 416	411 015
Netto finans		-526 597	-81 602
Ordinært resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Skattekostnad på resultat	5	1 325 525	1 218 090
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 681 689	4 555 182
Årsresultat	6	4 681 689	4 555 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 681 689	4 555 182
Totalresultat		4 681 689	4 555 182
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	3 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 681 689	555 182
Sum overføringer og disponeringer	6	4 681 689	4 555 182





Organisasjonsnr: 964 132 348
SKEDSMO BUD & VARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.			
------------------------	--	--	--

fast eiendom	7	2 475 900	2 523 100
--------------	---	-----------	-----------

Transportmidler	7	2 156 410	2 541 280
-----------------	---	-----------	-----------

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	7	199 295	347 520
-----------	---	---------	---------

Sum varige driftsmidler	4	4 831 605	5 411 900
-------------------------	---	-----------	-----------

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i			
-----------------	--	--	--

tilknyttet selskap	7	9 250 000	9 250 000
--------------------	---	-----------	-----------

Andre langsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		474 165	285 368
------------	--	---------	---------

Sum finansielle			
-----------------	--	--	--

anleggsmidler		9 724 165	9 535 368
---------------	--	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		14 555 770	14 947 269
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen			
-------------------------	--	--	--

beholdning		53 790	59 124
------------	--	--------	--------

Sum varer		53 790	59 124
-----------	--	--------	--------

Fordringer

Kundefordringer	2, 7, 8	12 095 053	11 712 885
-----------------	---------	------------	------------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		8 575 742	6 417 774
------------	--	-----------	-----------

Sum fordringer		20 670 796	18 130 659
----------------	--	------------	------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	9	2 804 019	3 995 915
----	---	-----------	-----------

Sum bankinnskudd,			
-------------------	--	--	--

kontanter og lignende		2 804 019	3 995 915
-----------------------	--	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		23 528 604	22 185 698
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		38 084 374	37 132 967
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	261 200	261 200
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		261 200	261 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum opptjent egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum egenkapital	6	9 787 217	8 105 528
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	586 467	398 104
Sum avsetninger for forpliktelses		586 467	398 104
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 257 899	9 589 885
Sum annen langsiktig gjeld		10 257 899	9 589 885
Sum langsiktig gjeld		10 844 366	9 987 988
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	2	6 249 420	8 485 650
Betalbar skatt	5	1 137 162	1 114 010
Skyldig offentlige avgifter		3 504 541	3 256 682
Annen kortsiktig gjeld		6 561 668	6 183 108
Sum kortsiktig gjeld		17 452 791	19 039 451
Sum gjeld		28 297 157	29 027 439
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 084 374	37 132 967



Organisasjonsnr: 964 132 348
SKEDSMO BUD & VARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
50.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	103 469 521	101 940 792
Annen driftsinntekt	1	5 202 929	3 133 698
Sum driftsinntekter		108 672 449	105 074 490
Varekostnad	2	33 182 428	35 010 197
Lønnskostnad	3	29 611 451	28 159 846
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	778 200	606 600
Annen driftskostnad	3	38 566 559	35 442 974
Sum driftskostnader		102 138 638	99 219 616
Driftsresultat		6 533 812	5 854 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 370	73 455
Annen finansinntekt		8 448	255 958
Annen rentekostnad		542 259	406 779
Annen finanskostnad		2 157	4 236
Resultat av finansposter		-526 597	-81 602
Resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Skattekostnad på resultat	5	1 325 525	1 218 090
Årsresultat	6	4 681 689	4 555 182
Overføringer			
Tilleggsutbytte	6	3 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 681 689	555 182
Sum overføringer	6	4 681 689	4 555 182

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	2 475 900	2 523 100
Transportmidler	7	2 156 410	2 541 280
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	199 295	347 520
Sum varige driftsmidler	4	4 831 605	5 411 900
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	9 250 000	9 250 000
Andre langsiktige fordringer		474 165	285 368
Sum finansielle anleggsmidler		9 724 165	9 535 368
Sum anleggsmidler		14 555 770	14 947 269
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		53 790	59 124
Sum varer		53 790	59 124
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 7, 8	12 095 053	11 712 885
Andre kortsiktige fordringer		8 575 742	6 417 774
Sum fordringer		20 670 796	18 130 659
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 804 019	3 995 915
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 804 019	3 995 915
Sum omløpsmidler		23 528 604	22 185 698
Sum eiendeler		38 084 374	37 132 967

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	261 200	261 200
Sum innskutt egenkapital		261 200	261 200
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum opptjent egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum egenkapital	6	9 787 217	8 105 528
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	586 467	398 104
Sum avsetning for forpliktelser		586 467	398 104
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 257 899	9 589 885
Sum annen langsiktig gjeld		10 257 899	9 589 885
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	6 249 420	8 485 650
Betalbar skatt	5	1 137 162	1 114 010
Skyldig offentlige avgifter		3 504 541	3 256 682
Annen kortsiktig gjeld		6 561 668	6 183 108
Sum kortsiktig gjeld		17 452 791	19 039 451
Sum gjeld		28 297 157	29 027 439
Sum egenkapital og gjeld		38 084 374	37 132 967

Jessheim
Styret i Skedsmo Bud og Vare AS

Hans Petter Trondsen
styreleder/ daglig leder

Svein Arne Trøen
styremedlem

Skedsmo Bud og Vare AS

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Indirekte kontantstrøm

Skedsmo Bud og Vare AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Periodens betalte skatt		1 114 010	1 545 314
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 801 148	-805 747
Ordinære avskrivninger		778 200	606 600
Endring i varelager		5 334	1 798
Endring i kundefordringer		-382 168	-1 023 151
Endring i leverandørgjeld		-2 236 230	2 836 251
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 720 346	491 465
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-463 154	6 335 173
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 147 130	1 473 647
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 543 886	2 433 400
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 603 244	-959 753
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		668 014	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 065 544
Utbetalinger av utbytte		3 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 331 986	-5 065 544
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 191 896	309 876
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 995 915	3 686 038
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 804 019	3 995 915

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til

Skedsmo Bud og Vare AS

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skatteskuttskoden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Transportinntekter	-99 170 299	-98 649 412
Inntekter på viderefakturerte kostnader	-4 852 303	-3 466 352
Andre driftsinntekter	-4 649 847	-2 958 726
Sum	-108 672 449	-105 074 490

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	-107 907 449	-104 554 490
Andre land	-765 000	-520 000
Sum	-108 672 449	-105 074 490

Note 2 Nærstående

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	125 275	43 195
Andre fordringer	0	0
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	179 250	78 407
Industrivegen 22 AS	1 221 995	1 221 995

Selskapet har kjøpt budbiltjenester og leie av HPT Holding AS for kr 307 385 og budbiltjenester av Tirilltoppen Holding AS for kr 292 650 i 2022. Dette er nedfelt i standardkontrakter på lik linje med andre sjåfører.

Skedsmo Bud og Vare AS

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 701 970	23 651 047
Arbeidsgiveravgift	3 591 748	3 461 375
Pensjonskostnader	762 051	749 618
Andre ytelser	555 682	297 806
Sum	29 611 451	28 159 846

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 50 46

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	924 000	1 047 200
Annen godtgjørelse	142 575	130 372
Sum	1 066 575	1 177 572

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 136 550,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	133 800
Anen bistand	2 750
Sum honorar til revisor	136 550

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Bygning og tomt	Driftsløsøre, inventar ol	Transport- midler
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 710 191	3 549 765	3 824 316
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		54 500	2 489 386
- Avgang i året		220 000	2 361 893
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 710 191	3 384 265	3 951 809
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	234 291	3 148 645	1 774 124
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			57 600
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	234 291	3 148 645	1 831 724
= Bokført verdi 31.12.22	2 475 900	235 620	2 120 085
Årets ordinære avskrivninger	47 200	141 600	589 400
Økonomisk levetid	10-50 år	3-10 år	0-5 år

	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	121 798	10 206 070
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 543 886
- Avgang i året		2 581 893
= Anskaffelseskost 31.12.22	121 798	10 168 063
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	121 798	5 278 858
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		57 600
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	121 798	5 336 458
= Bokført verdi 31.12.22	0	4 831 605
Årets ordinære avskrivninger		778 200
Økonomisk levetid	3-5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 137 162	1 114 010
Endring i utsatt skatt	188 363	104 080
Skattekostnad ordinært resultat	1 325 525	1 218 090
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 007 214	5 773 272
Permanente forskjeller	17 900	-236 500
Endring i midlertidige forskjeller	-856 198	-473 090
Skattepliktig inntekt	5 168 916	5 063 682
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 137 162	1 114 010
Sum betalbar skatt i balansen	1 137 162	1 114 010

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 954 254	2 074 373	-879 881
Fordringer	-288 493	-264 810	23 683
Sum	2 665 761	1 809 563	-856 198
Grunnlag for utsatt skatt	2 665 761	1 809 563	-856 198
Utsatt skatt (22 %)	586 467	398 104	-188 364

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	261 200	0	7 844 328	8 105 528
Tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
Foreslått utbytte			0	0
Årets resultat			4 681 689	4 681 689
Pr 31.12	261 200	0	9 526 017	9 787 217

Skedsmo Bud og Vare AS

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	5 900 000	6 500 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.:

Gjeld til kredittinstitusjoner	10 257 899	9 589 885
--------------------------------	------------	-----------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	2 475 900	2 523 100
Driftsmidler	2 355 705	2 888 800
Finansielle anleggsmidler	9 250 000	9 250 000
Kundefordringer	12 095 053	11 712 885
Sum	26 176 658	26 374 785

Selskapet har bankgarantier pålydende kr 2 199 000 per 31.12.2022.

Det er stilt selvskyldnerkausjon sammen med aksjonærene på kr 50 000 000 overfor tilknyttet selskap Industrivegen 22 AS.

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	17 882 608	15 183 298
Avsetning til tap	-300 000	-300 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	18 182 608	15 483 298
Realiserte tap	19 684	19 684
Sum resultatførte tap på krav	19 684	19 684

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 482 580.



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skedsmo Bud og Vare AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 612	100,0	261 200
Sum	2 612		261 200

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HPT Holding AS	1 306	50,0	50,0
Tirilltoppen Holding AS	1 306	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	2 612	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Hans Petter Trondsen	styreleder/ daglig leder	1 306
Svein Arne Trøen	styremedlem	1 306
Totalt antall aksjer		2 612

Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W3O-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3O4KC

Skedsmo Bud og Vare AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Petter Trondsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-3239558

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-04-04 09:38:02 UTC



Hans Petter Trondsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-3239558

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-04-04 09:38:02 UTC



Svein Arne Trøen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1448554

IP: 188.93.xxx.xxx

2023-04-04 11:04:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UVK45-51W30-3Q5PM-8SYZH-VZD5E-3Q4KC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Skedsmo Bud og Vare AS



Årsberetning 2022 for Skedsmo Bud og Vare AS

Virksomhetens art

Skedsmo Bud og Vare AS er et selskap der virksomheten omfatter transport og budtjenester. Selskapet er lokalisert i Ullensaker kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen innenfor den delen av aktiviteten selskapet opererer i har en positiv utvikling. Forholdene ligger god til rette for videre drift og utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet har som målsetting å være ledende innen transport og tilrettelegge for å minimalisere utslipp for der å være en fremoverlent aktør i bransjen.

Markedsrisiko

Selskapets lønnsomhetsrisiko er basert på langsiktige og stabile kunderelasjoner

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Kundeporteføljen i selskapet er solid.

Likviditetsrisiko

Selskapet er finansiert via lån og factoring. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 920 dager, som utgjør 9,5% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Skedsmo Bud og Vare AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 50 ansatte, 3 kvinner og 47 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav begge er menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet mer enn normalt for en slik type virksomhet

forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Skedsmo Bud og Vare AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.



Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 681 689 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	1 681 689

Jessheim, 04.04.2023
Styret i Skedsmo Bud og Vare AS

Hans Petter Trondsen
styreleder/daglig leder

Svein Arne Trøen
styremedlem

Organisasjonsnr: 964 132 348



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	103 469 521	101 940 792
Annen driftsinntekt	1	5 202 929	3 133 698
Sum driftsinntekter		108 672 449	105 074 490
Varekostnad	2	33 182 428	35 010 197
Lønnskostnad	3	29 611 451	28 159 846
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	778 200	606 600
Annen driftskostnad	3	38 566 559	35 442 974
Sum driftskostnader		102 138 638	99 219 616
Driftsresultat		6 533 812	5 854 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 370	73 455
Annen finansinntekt		8 448	255 958
Annen rentekostnad		542 259	406 779
Annen finanskostnad		2 157	4 236
Resultat av finansposter		-526 597	-81 602
Resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Skattekostnad på resultat	5	1 325 525	1 218 090
Årsresultat	6	4 681 689	4 555 182
Overføringer			
Tilleggsutbytte	6	3 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 681 689	555 182
Sum overføringer	6	4 681 689	4 555 182



Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	2 475 900	2 523 100
Transportmidler	7	2 156 410	2 541 280
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	199 295	347 520
Sum varige driftsmidler	4	4 831 605	5 411 900
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	9 250 000	9 250 000
Andre langsiktige fordringer		474 165	285 368
Sum finansielle anleggsmidler		9 724 165	9 535 368
Sum anleggsmidler		14 555 770	14 947 269
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		53 790	59 124
Sum varer		53 790	59 124
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 7, 8	12 095 053	11 712 885
Andre kortsiktige fordringer		8 575 742	6 417 774
Sum fordringer		20 670 796	18 130 659
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 804 019	3 995 915
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 804 019	3 995 915
Sum omløpsmidler		23 528 604	22 185 698
Sum eiendeler		38 084 374	37 132 967



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	261 200	261 200
Sum innskutt egenkapital		<u>261 200</u>	<u>261 200</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 526 017	7 844 328
Sum opptjent egenkapital		<u>9 526 017</u>	<u>7 844 328</u>
Sum egenkapital	6	<u>9 787 217</u>	<u>8 105 528</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	586 467	398 104
Sum avsetning for forpliktelser		<u>586 467</u>	<u>398 104</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 257 899	9 589 885
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 257 899</u>	<u>9 589 885</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	6 249 420	8 485 650
Betalbar skatt	5	1 137 162	1 114 010
Skyldig offentlige avgifter		3 504 541	3 256 682
Annen kortsiktig gjeld		6 561 668	6 183 108
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 452 791</u>	<u>19 039 451</u>
Sum gjeld		<u>28 297 157</u>	<u>29 027 439</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>38 084 374</u>	<u>37 132 967</u>

Jessheim, 04.04.2023
Styret i Skedsmo Bud og Vare AS

Hans Petter Trondsen
styreleder/daglig leder

Svein Arne Trøen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Skedsmo Bud og Vare AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 007 214	5 773 272
Periodens betalte skatt		1 114 010	1 545 314
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 801 148	-805 747
Ordinære avskrivninger		778 200	606 600
Endring i varelager		5 334	1 798
Endring i kundefordringer		-382 168	-1 023 151
Endring i leverandørgjeld		-2 236 230	2 836 251
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 720 346	491 465
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-463 154	6 335 173
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 147 130	1 473 647
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 543 886	2 433 400
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 603 244	-959 753
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		668 014	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 065 544
Utbetalinger av utbytte		3 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 331 986	-5 065 544
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 191 896	309 876
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 995 915	3 686 038
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 804 019	3 995 915



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til

Skedsmo Bud og Vare AS



Noter til regnskapet 2022

forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Transportinntekter	-99 170 299	-98 649 412
Inntekter på viderefakturerte kostnader	-4 852 303	-3 466 352
Andre driftsinntekter	-4 649 847	-2 958 726
Sum	-108 672 449	-105 074 490

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	-107 907 449	-104 554 490
Andre land	-765 000	-520 000
Sum	-108 672 449	-105 074 490

Note 2 Nærstående

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	125 275	43 195
Andre fordringer	0	0
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	179 250	78 407
Industrivegen 22 AS	1 221 995	1 221 995

Selskapet har kjøpt budbiltjenester og leie av HPT Holding AS for kr 307 385 og budbiltjenester av Tirilltoppen Holding AS for kr 292 650 i 2022. Dette er nedfeldt i standardkontrakter på lik linje med andre sjåfører.

Skedsmo Bud og Vare AS



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 701 970	23 651 047
Arbeidsgiveravgift	3 591 748	3 461 375
Pensjonskostnader	762 051	749 618
Andre ytelser	555 682	297 806
Sum	29 611 451	28 159 846

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	50	46
---	----	----

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	924 000	1 047 200
Annen godtgjørelse	142 575	130 372
Sum	1 066 575	1 177 572

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 136 550,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	133 800
Anen bistand	2 750
Sum honorar til revisor	136 550



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Bygning og tomt	Driftsløsøre, inventar ol	Transport- midler
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 710 191	3 549 765	3 824 316
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		54 500	2 489 386
- Avgang i året		220 000	2 361 893
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 710 191	3 384 265	3 951 809
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	234 291	3 148 645	1 774 124
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			57 600
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	234 291	3 148 645	1 831 724
= Bokført verdi 31.12.22	2 475 900	235 620	2 120 085
Årets ordinære avskrivninger	47 200	141 600	589 400
Økonomisk levetid	10-50 år	3-10 år	0-5 år

	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	121 798	10 206 070
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		2 543 886
- Avgang i året		2 581 893
= Anskaffelseskost 31.12.22	121 798	10 168 063
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	121 798	5 278 858
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		57 600
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	121 798	5 336 458
= Bokført verdi 31.12.22	0	4 831 605
Årets ordinære avskrivninger		778 200
Økonomisk levetid	3-5 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 137 162	1 114 010
Endring i utsatt skatt	188 363	104 080
Skattekostnad ordinært resultat	1 325 525	1 218 090
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 007 214	5 773 272
Permanente forskjeller	17 900	-236 500
Endring i midlertidige forskjeller	-856 198	-473 090
Skattepliktig inntekt	5 168 916	5 063 682
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 137 162	1 114 010
Sum betalbar skatt i balansen	1 137 162	1 114 010

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 954 254	2 074 373	-879 881
Fordringer	-288 493	-264 810	23 683
Sum	2 665 761	1 809 563	-856 198
Grunnlag for utsatt skatt	2 665 761	1 809 563	-856 198
Utsatt skatt (22 %)	586 467	398 104	-188 364

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	261 200	0	7 844 328	8 105 528
Tilleggsutbytte			-3 000 000	-3 000 000
Foreslått utbytte			0	0
Årets resultat			4 681 689	4 681 689
Pr 31.12	261 200	0	9 526 017	9 787 217



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	5 900 000	6 500 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.:

Gjeld til kredittinstitusjoner	10 257 899	9 589 885
--------------------------------	------------	-----------

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	2 475 900	2 523 100
Driftsmidler	2 355 705	2 888 800
Finansielle anleggsmidler	9 250 000	9 250 000
Kundefordringer	12 095 053	11 712 885
Sum	26 176 658	26 374 785

Selskapet har bankgarantier pålydende kr 2 199 000 per 31.12.2022.

Det er stilt selvskyldnerkausjon sammen med aksjonærene på kr 50 000 000 overfor tilknyttet selskap Industrivegen 22 AS.

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	17 882 608	15 183 298
Avsetning til tap	-300 000	-300 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	18 182 608	15 483 298
Realiserte tap	19 684	19 684
Sum resultatførte tap på krav	19 684	19 684

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 482 580.



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skedsmo Bud og Vare AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 612	100,0	261 200
Sum	2 612		261 200

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HPT Holding AS	1 306	50,0	50,0
Tirilltoppen Holding AS	1 306	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	2 612	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Hans Petter Trondsen	styreleder/daglig leder	1 306
Svein Arne Trøen	styremedlem	1 306
Totalt antall aksjer		2 612